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Mötesdeltagare.
Elizabeth Gunnmo, ordförande
Äke Lewerentz, sekreterare
Camilla Graden, komminister
Ingegärd Olsson, verksamhetschefTorvalla
Majlis Ek
Annemari Mähler
Sigrid Eriksson
Eva Larsson, ersättare för Örjan Andersson
Roland Sundström för Monica Göthesson

8 123 Inledning
Ordföranden hälsade välkommen varefter vi sjöng psalm 788, "Jesus, Guds Son". Camilla läste ur
l Johannesbrevet och en betraktelse av Wilfried Stinnisen samt avslutade med bön.

& 124 Godkännande av dagordningen
Camilla anmälde en fräga till dagordningen under punkten "Aktuell verksamhet". Den punkten
fiyttades sedan för att behandlas efter punkten "Ekonomi". Dagordningen godkändes.

8 125 Val av protokolljusterare
Till att justera dagens protokoll valdes Sigrid Eriksson.

$ 126 Föregäende mötes protokoll
Protokollet frän sammanträdet den 26 oktober gicks igenom. Särskilt nämndes att de psalmböcker pä
sydsamiska som FR dä beslutade att inköpa har kommit och de finns nu i HLK och Brunflo kyrka, 10

st per kyrka. Protokollet lades till handlingarna.

8 127 Ekonomi
Mikael Sjödin, ordförande i Föreningen Wilhelmsberg, har inkommit med en vädjan om kollekt till
Wilhelmsberg under 2024.
FR beslutade att
tvä kollekter i Brunflo och tvä kollekter i Torvalla ska tas upp till Wilhelmsberg under 2024.
FR diskuterade även att ge ett bidrag till Wilhelmsberg av de medel FR disponerar dä verksamheten pä
Wilheimsberg är angelägen att stötta.
FR beslutade att
ge ett bidrag pä 15 000 kr till Wilhelmsberg frän 2023 ärs budget.
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Brunflo Ryttarklubb har ansökt om bidrag för 2024.
FR beslutade att
ge ett bidrag pä 5 000 kr till Brunflo Ryttarklubb frän 2024 ärs budget.

8 128 Aktuell verksamhet
Ingegärd informerade om att Anna-Lena Erikson som vikarierat som barnledare har anställts som

församlingsassistent pä heltid fr o m januari 2024. Ester Mellberg börjar som musiker den 8 januari
och Maja Norrman har fätt en heltidstjänst som diakoniassistent frän 15 januari, men kommer att
studera pä halvtid. Berit kommer att gä ner till 80% tjänst, liksom Ingegärd, som kommer att fördela
sin tjänstledighet över äret. Olof Roos kommer att gä in som verksamhetsledare i Torvalla och därmed
sitta med i FR.

Camilla berättade att Sara Holmlund kommer att sluta sin tjänst i januari. Evis Rindberg har en

tillfällig anställning inom diakonin. Johannes Tiren ska vara tjänstledig för förberedande

forskningsstudier under värterminen.
Julaftonsfirandet som växlar mellan Brunflo och Torvalla, kommer i är att ske i Brunflo. Brunflokören
kommer att medverka vid Anna-Lotta Larssons konsert i Pingstkyrkan i Östersund den 9 december.
Körens övning inför julnattsmässan är i full gäng. Efter söndagsgudstjänst den 10 december kommer
det att ordnas med "eftersnack", som ska handla om gudstjänsten.
För värterminen 2024 har ekumeniska gudstjänster planerats. Den första av dessa är den 21 januari i

Brunflo kyrka, därefter den 25 februari i Equmeniakyrkan, längfredagen den 29 mars i EFS Gärde
samt den 12 maj.

FR diskuterade kollektlista för 2024.
FR beslutade att
Brunflos kollektlista ska vara i enlighet med ärets lista med undantag för att tvä kollekter ska
tas upp till Wilhelmsberg, varför en kollekt vardera faller bort för musikverksamheten
respektive barn- och ungdomsverksamheten. För Torvalla gäller motsvarande med skillnaden
att de tvä tillfällen som faller bort avser ändamälet Barn och ungdom.

$ 129 Utläning av Brunflo kyrka
FR har fätt en fräga frän Anna Tiren angäende musikövningar i Brunflo kyrka. FR konstaterade först
att beslut i varje enskilt fall ska fattas av kyrkoherden eller den som kyrkoherden delegerat
beslutsrätten till. Gällande frägor som denna är det Camilla. I den fortsatta diskussionen kom FR fram

till följande rekommendation. Upplätelse av kyrkorna kan ske om de som vill använda den betalar för

hyra inkl. uppvärmning. Undantag frän krav pä betalning kan göras om musikerna deltar i nägon av

församlingens gudstjänster eller motsvarande.

Ingegärd har fätt förfrägan frän kommunen om att kyrkan kostnadsfritt ska uppläta lokaler i HLK för

Öppna förskolan. FR behöver fä mer information för att kunna ta ställning till frägan.

$ 130 Församlinsrädsdag i Bräcke den 11 november
Annemari rapporterade frän församlingsrädsdagen. Nils Nordung ansvarade för förmiddagen dä han

bl.a. informerade om det kommande arbetet med ny församlingsinstruktion. Helena Strid ansvarade
för eftermiddagen, dä arbetet med pastoratets lokalförsörjningsplan avhandlades.

8 131 Lokalförsörjningsplan
Med utgängspunkt i den information som Camilla och Ingegärd lämnade, utifrän personalens
kartläggning av lokaler, diskuterade FR församlingens lokalbehov. Det konstaterades att i vär
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församling finns inga lokaler som inte används.

FR i Brunflo, Näs, Marieby och Lockne att samlas till gemensamma informations- och samrädsmöten
angäende lokalförsörjningsplanen den 15 februari i Näs, den 16 april Marieby och den 17 september i

Lockne. Direkt efter informationen, som beräknas ta 45 minuter, har varje FR sina egna ordinarie
sammanträden. Vid dessa sammanträden kommer även samräd att hällas med dem som ansvarar för att
utarbeta planen.

$ 132 Övriga frägor
Ingegärd tackade för sin tid i FR. Hon tackades i sin tur av oss andra, bl.a. med sängen "Mä din väg gä
dig till mötes".

& 133 Mötesplanering och avslutning
Nästa sammanträde planeras till den 15 februari kl. 18.00 i Näs Församlingshem.
Sammanträdet avslutades med att vi tillsammans bad om Herrens välsignelse över oss.

Äke Lewerentz, sekreterareElizabeth Gunnwio, ordförande

Sigrid Eriksson, justerare
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